АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.u,,D9.J"bL| жпДД,ь
ЕВПАТОРИЯ

о внесенИи изменеНий в гlостаtlовление адмипистрации города Евпатории

Республики Крым от 26.|1.2021 лЪ 2349-п <об утверждении муtIиципальной

программы развития курорта и туризма в городском округе Евпатория>>

В соответствиИ со ст. |7g Бюдхtетного кодекса Российской Федерации,

ФедеральНым закоНом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ кОб общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации>, Законом Республики Крым

от 21.08.2014 N9 54-ЗРК коб основах местного самоуправления в Республике Крым>,

Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,

решениеМ Евпаторийского городского совета Реопублики Крым от i5,12,202з N92-76/1 (о

бюдтtете муниципаJIь}Iого образования городской округ Евпатория Республики Крым на

2О24 годи на плановый период 2025 и 2026 годов> (с изменениями), постановлениями

администрации города Евпатории Республики Крым от 19.02,2019 Ns 2I7-л коб

утверх(дении 11орядка разработки) реализации и оценки эффективности муниципальных

програмМ городскоГо округа Евпатория Республики Крым> (с изменениями), от

20.\0)022 Ns 2400-п кОб утверх(дении положения о порядке подготовки нормативных

правовых и правовых актов администрации города Евпатории Республики Крым> (с

изменениями), от 10.0в,2023 Jф 2520-л (об утверждении перечня муниципальньж

программ городского округа Евпатория Республики Крым>, администрация города

Евпатории Республики Крым п о с т ан о в л я е т:

1. ВнестИ в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от

26,t|,2O2t Ns 2349-п <Об утверждении муниципаJIьной программы развития курорта и

туризма в городском округе Евпатория)), с изменениями от 24,08,202з Jф2605-п, от

|з.12.202з N93sзl_п, от 26.0з.2024 Ng632-п, следующие изменения:

В прилоrкении к постановлению:
1,1. В паспорте муниципальной программы развития курорта и туризма в

дском о я изложить:
Расходы (тыс. рублей)объемы и

источники
финансирования
программы, в т.ч
по годам:

1121,652001 1 19,66200l690,7,78,799124613 ,9 | 1l 759,з2 100

l з4 88 1,7 1 000 0,00000 0,00000 l2l046,2l000 l 3835,5000 0,00000 0,00000

бюдхtет

Республики

Крым

l362,44|52 0,00000 0,00000 1222,68899 l39,75253 0,00000 0,00000

9 2,7 l ,з587 5 1 499,22l00 1 499,95700 2l2z,з9|29 2604,49546 77 8,46200 766,83200

внебюдrкетные
истOчники

l 700,58l00 260, l 0000 I 33,в0000 282,62|00 з28,04000 34 l,20000 3 54,82000

1.2. Абзаrд 1 раздела 8 <Обоснование объема финаlrсовых ресурсов, необходимьIх

для реализации муниципальной программы), изложить в следующей редакцИИ:
<Общий объем (tинансирования муниципальной программы составляет

14]1|5,5912'7 тыс. руб,, в том числе по годам: 2021 год - | 759,З21 тыс. руб.,2022 год *
16ЗЗ,751 тыс. рублей,202З год - |2467З,91128 тыс. рублей, 2024 год- |6В0],28199 тыс.

рублей., 2025 год - 1119,66200 тыс. рублей,2026 год - 1121,65200 тыс, рублей.
1,3. Приложение Ns 3 к муниципальной программе муниципаJIьной программы

развития курорта и туризма в городском округе Евпатория изло}кить в новой редакции
согласно прилох(ению.

2, Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования }Ia

официальном пopTaJIe Правительства Республики Itрым - http://rk,gov,Iu в разделе:
кМуниципаJIьные образования), подраздел <Евпатория)), а также на официальном сай,ге
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-
ечр.l,u в разделе кЩокументы>, подраздел кЩокументы администрации) в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования, а также путем
опубликования информационного сообщения о нем в средствах массовой информации,

учрежденных органом местного самоуправления города Евпатории Республики Крым.
З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Евпатории Республики Крым ПросоедоваИ,И,, заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым Ворохоби на И,С,

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

z}
ю
+
йе
Е
dо

ф
о
о.

;с
Ф

а
р\оо

\о
c.l

Ol

Ф
ооо

ооооо

оо
о
ол

оооо
о

ооо э ос

с!о
N

о
оо о

о
о

о
о
Ф оо

о

tct
N

о\r
r{.
ф
иi о\
\о

э

ю

N
ч
о\

\оý
о\

ф\о

о э

\о
\о
Ф

оо
оо

cl
ol

clф

ФNф(\(\

о]ю-о-
N

о\о
со

чclNбl

о\
N
cr)ф
6
Nю

ооооо"о

сэ
Nаь оо

о

(\
o.1о
N

ью
.r:
N

ооооФо

оо
о

ь\оч
a.l

о
оо

ьюф
(\

оа
ооо

clоcl

о
ol\о

о\

ооооо"о

о
оооо

о

ý

оо
о

оо
о\v1

v
ооФ

_\j

od
F.

фьфф
9

ф

ооо
ь
фф
<f

с.]

ч
N

\о(\ь
a.l
rф
N

оо
о о

о
c,l

о
оо
Ф

*о

ýt
.е

ф

Ф

ф6

о

о
!.| :
саЁ

)ý
Б

Е
а.
Е{
Фа

l-.о
к
Е1

9
rЮ

Ё.о
г{зод

l.o

а
lA.

Е

ч

ýа
r\O

9

l_.
Ф
хq
9

фЕ
о
tsа

F
ф

оц
Фо
Ф

ь
а
9\о

Еа
{
Ф.в

Ф
9о

оЕ
фq
рЁ
Б9
о

RЕý'Е 8 Ёх

?ýýэiЁЕ ýЁ=
xi?Q ý,Еý Ё!ё
iýхрgЕ я ý Ёl;Р' а ýЕ:?Ё ý Ёдф

о
л =d:
:ЕNё

^?iя€
=ýЁiJ:у цо (D Б

хý;Е F
эк;>о
>ф- 4

-] \Z

q5

"Бý,та tr

уФý>

ю
с.]

N

(\о
N

clо(\
ý
N

ý=
а2Ф>

doФо
о,=tr,6
5ч
ir cd

Ф>

й

б
воа
tr
Е{
о

Фц+
ЁйФ
;аrо

оF Ф
-oQ
Ф ý_ý >,*
EIiý

Ёя з
охФ

чЁ

l.
о
ф

d

Ф

с E*;i

tsо)ýРQýг ф о:85YФЕц _оЁхх"хязёts9Ёа
ЁЕ Ё Е Ё но <;оао }+->а s> х9ф д

ýо о

.cl _E<Ё

н
tr

Fr
<J
ts(
о
\за
ь(
U
Ed
од
I-{

цф
ЕdЁ
lлА
йр-UЕýsБitч lr }-{

JIд
Ё<9
l. i l- l-(
ljEl !. , Е(
l_a I*{ ts(xoQчfrЕ
ц><J з-.| *1.-\ п lJ.l

ЕýБ!iH-iJi |a zLi<iонg
дJЁtrп;Ё

Е=9
ltj l!{ ) ,начJ5<ý
ЁkЕ
пвцхнý
il,!( о-

Б,6 р
НЧJ
Al*lE)

й5н
QЁнрtrt+
r_\ Fl
Ei tlдtl

Ic(а
}-(|,(

iJ
ra
Ft(
1-1

н

li*r

ц
Ё{аоз
(ý
tr
ф

rJ]
кФЕt.
L{ }>Dý?мо(ý-о-аФ9
а.)
=E{бо
Q. а.
ьр
frя.(ý)ц>
У (v,)лýдн5я
ýхз)ýн
Е*ахая
ь( ь1

ээээ
э

ооо
ээоо

оооо

ооооо"о

ооооо
оооо о

о

оао о

о
о
оо

о
о
оо

о
е
оо о

оо

о
о
о

о
о

оооо
о

оо
о

ооо
ол

оо
оо
d

ооо
о"о

ооо
о

ооо
о

оооо
d

о
о оооо

ооооо
d

о
оо
d

о

о
о
оо
о"о

оо о
о

оо

о

э
с
,о
Ф

о ооФо
э

с

ооо
э оо

о\ьý
c.l
сгi о
со
о\

ооо

ф

a.l

г*-

о\

\о*
о\
о1

ооо
о"о

о
cri

Ф

оо
о
о

ээ
оо

-О

оо
N6\ оооо

о,
оо

оо
оо

ооФоо

ооо
о

о

Ф\
o^l

=ф
clN

c.lФл
N

ф
со
9
N(\
a,l

Ol
N
old}
N
N

о
о
оо

о
со
сч
ю
о\+

о
ооо

ооооо

Ф
N

о
d
iФ

оФоо
оло

ью
+-
d
<t

оооФо"о

ооо
оло

оооооо

о
ооФо

о
оо
о_о

ооо
о_о

ооооо

о
ооо

оо
оо

о
оооо

оооо
d

о\
бфФ
ьо

о
о
оо

о
ооо

о\
о,фо"
r

оо
оо

о
б э

э

оо
о оооо

о_о

ээ
э
d

оо
оо

о
ооо

оо
оо

оо
оо

ооо
о
d

о
оооо

оооо
о

о

+Ф

ооооо"о

ооооо"о

ооо
ч
ýо

оо
о

ф
Ф
о
cl

Фо

оо ооо
оо

оооо
о
о
оо

оооо

rclф

\о

ооо
\
фф
ý

бl

s
NФ

ьюф оо
о

о,
r
c,lс1
ф
о
xj-

о
о
Ф

оо
оо

dьN
dT
ф
о\

lr
Ф

Е{aои

q
\о
trооr0.

Е
d

Е.aь,х
9

Ф

l.
Фg
а
9
9Е

оFо

у
Ё

р
о
ф

rr
9
а
9to

д
dа
Ф
r{
Ф€,

rr
Ф

Е{зои

\о

о
Ф

rЦ

д
d

5
Е-aь

ц
9

ttO

о

l.
Ф

а
е\оý
фt

о
tsо,ý

#
Ё

Ф

t
Ф

аа
to

Ф
d

E{
Ф
-Ф

{-Ф

Е{gод
\Б ý,

ч

ь
Ф

lO.

F
9
а
9
\о

Е

Ф

l.
Ф

а
е

о

Ф

ct
о
d{
Ф

о

о
LФ,оуФЁ

а
Ф
Е{о.3

Fiо
q
о|ю

F
Ф

.*о
ýZ

tr

ооra.

tr6

Е-
ц
9

l\O

ц
tr

<z
озу>;.i о:Ф

9 "=о с1 g
о аЕЕ{ о\о

уFý?>

i 9 F I L/

dхý=

+ ýь: >tr

о
zФ -л

*Fо:

6=ýЁ э
sйiJ 5уцФо U>-i.:x а
--Nд= Ф

tl-;>*
--.j \ Z

clоcl
an
N
N

9(\
N

(\о(\

ýл
.) '=

ts9

хс
dа

аоФх*5ýо
5 a;t й о;-р Ф d triitr й ф оУ аф х х
)ý *9 tr i;i р ц лi
э_ý2Ф

Ёз +Е ь
ЕЕýьхй о Е gя

;qо

э;

dý

р>Ud

iЁiiЕЁýЬвЕяtr Е F х Qо di> >;_аUrý -Ё/о
:9 Е Ё Ё rý Ё

jý

аiвЁýёЁ Е аý

-о
ij_> о--
кЁ9хзваЕ.tr о -у

ЕЕяч
ЁQЕйаЁ ч
,о 3.к

dлфх
)sO
Eýqogýз>

Ф Ё gо >,ý k н;>
ýёЕ Ё я;-а9 g ц,ч8;3Б.gz_!(!

о г- лаоa5флхцФ

с! ci

эсэ

оо
о

о
о
Ф

о

Ф о
о

о

оо
о
о

ээ
оо
оо

оо
о
о

о
о
о

ооФ
о

оо
о

ао
оо

оо
о

о

о

N
\о

Ф

оо

оо
о
о

о
оо

оо
о

ооо
d

оо
о

оо
о_

о
оо

о

о

оо
о

о
о

оо оо
о

оо
о
о

Фоо

оо
N\оч
о\ оо

о

оо

о

оооч
с.)

оооо
о"о

Ф

ооо

оооч
Ёс)

о
Фоо

оо
о
о

оо
о
о"о

о
о
оло

о
Ф
оо

о
оо
Фло о

оо
о
о

ээээ
i

Фо
о

о
о

о
о
ý
ф
о\

о
о
о

оФоо
о"о

о
соо
N"
ю
6ý-о

эсс
о

ээ
ээс

ооо
ё]
\о
о\$

ао
о

оФ
оо

ооооо

оФ
оо"о

оооо
о"о

Фоооо

оо
Фоо

ээ
ээ

сФ
оо
d

оо
о

Фоо
о

о
N

dф
d

оооооо

сэсо

Ф,ý
фо
ьо

оооо

о
о
о

о\
о\ф

r
о
оо

о ооо
о

о ссо
о
о

оооо
d

ооооо"о
о
о

ооооо

оооф
о
ооФ

оооо
оло

оо
ю

о
оооо
о_о

ооо
о

о
о
ч
о

ооа
о

о
о

ооо
о

ооооо"о

о
о

о
оо

о
ооо

ооа
о

ооо
о

оФ
ооо

о
оо
оло

ооо
(\

ооооо"о

ооо
о

ь
о]
cn,
ф
t+о

ооо
о

оооооо

о*ь
N
Ф"
ф
<rо

оооооо

оооооо

оооооо

оооооо

оооо
о_

оо
оо

о
оооо

о
Фоо

ооооо

ээээс"с

оо
оо

о
ь
c.l

оь
о
оо
о

Ф

F.
Ф

Е1

9

фt
о
l".о

Ё
ф

Еоо
Ф

Е

dа
&
.в

t-
Ф

9
lЮ

l_.
Ф

Е1 з

6
Ео
Ф

а
q
б
tr

aь
5

l\o

о

t_.оу
ао

фf
оFо

Ё
ф

еоо
Ф

l.о

о
\о

Е
а.
&Фе

tr
Ф

Е1 зои

q
\о

о
Ф

rO"

й

Е

J
:Еaь

ц
еr\o

о

t.
Ф

а
9

фE
о
I{о

Ё
ф

о!
Фо
Ф

Е
о.
Ф
Е1

а
l.
Ф
к
о

r\O

l-.
Ф

лzоа

б
оо

й

Е-aь
а
еr\o

Ф

l.
Ф

а
9
Фу
фЕ

Fо

ф

Ф
6
d

о

о
оуфЁ

Е
4
Е
о.
Ф
Е{
Ф.а

I

оз л)s

_ н (\ <
^Q164 2

2Y,-,-aý х -,_.,] 5уцоо 3

i*JE F
бзfi;ý

-;\Z

о

о2о.ё 3

=Ё-f 5!ZEtrOo Б
>

"f .: х а_"Nйё Ф

(Dф;>^
-]\z

Е
Е
2а

=.d(') оNаts5Ф

z.

оЕ б)szФ =л sN
=;Fо:

O2oi2

у EtrO (г)
>_л"оу
^xSZl!цоЬ- v

L)ýш5

-\Z

NоN
oiоal

ю
cnо
N

бlо(\

ю
Nо
cl

Nо
(tl

ю
dо(\
olо(\

_)ý *
фi:Jо*уEY>\
Lэл
бdх

к 9'ЕýФY

l*Ф

Ё a>оц о
-Gуф

о

tr

д
Ф

ц
оа

5л
БяЁв
рlдý 6aЁ а ё
! $,s Я.Б99БЕьФs
ýDцd
dJtsФ
<ý а тач б Ф+zФýч r ) о"ю

офIQо А\оtsЁлdФЕ-YЕ
>-ý у t й* -Е Ф о
=ч5фоjýod>,
ЦY:Ео

Ф i \о * L,,
!хо v

IdоýqJ
о9оfr
Е;ЕоЬtr:хЦеý6афоъо
ФJсi:с

:iýý!i
аохуоФ
Qa

cl
ýcl (\

оо
о
о

оо
at
ф
\о
\оr

о
о(\
ф
<-

ооооо
о

о

ооо
Фо

оооооо

ооФоо
о

ооФ
Nч

оооооо

о
ооо
Ф

ФФоо
о_о

о
о
dф
\ii

оо

ооо
alюý
ф
г-ь

о
о
a]

ý

ооооо

о
ооо

о

о

ооооо
о

оооо
о

о
N
ý

оо о
о

о
оо
cl

N\о
r+
фьь

с
о
о

о

о

оо
Nючфrr

с
о
о

оо

о,

оо
+
ф
NФ

оо

оо
о"о

Фо
о

оФ
t
ао
N
с.)

о о
о

о
о
ý,о
ф
о.]

о

Ф,

о
о

о

а

о

о,

Фоооо

оооо
Ф

ээ
NФ
cnф
N

сссо

а
оо

оо
оо

оо
оо

ооооо

о
N9
c.lф
(tl

о
оо

оооо

ооооо

dю
Nф
c,l

о

о

оо
оо

оо
ооооо

оооо
о_о

оооо
о_

оооФф
оо
оо"о

оо

о

ооооо"о

оФоооо

оооо
о"о

ооооф
оо
оо"о

оо

<э

ооооо"о

оооф
оо

о

ооо
о

о
оооо

ооо
о

оо
Ф

ооо
бl

оооо
a>

с
э

ооо
о

оооооо

оооо

о
оо
N

ооо
о
оо

оо
о

оо
оо_

N

оооо
оооо оо

оооооо

оо
оо

r

N

о
ф{
\о о

Ф

оооо
ол

о
оооо

о
о

ооооо

о
фs
Ф

о
ооо

о
ооо

о
о
о

ф

Ф

оо
о\r

(\

оооо

оо
о,\
c.l

l-*

ý
9
\о

р
Ф

{aоФ

ц\о

о

Е

d

taь
Е{
о

|Ю

Ф

F
Ф

аа
Юs

о
lrо

Ё

о
!

ф

Б
d
а.q
ц
.в

l.

а
9

l\o

l-
ФY{=оФ
-у

li

trо
Ф

|оi

Е

Е

ц
9|\о

Ф

F.
Ф

цо

о
F,

у
Ё

оц

ц

ц

5оо
с1

.а
t-

ао
|Ю

{-.
Ф

E1зоФ

Е\о

а
Ф

ý
tr

aь,
ý
е

!\о

о

F
Ф

а
9

фI

оро

J

Ё
ф

о
L
Ф

с0

l_.

9
а
еto

Еа
ца

trФ

Е{з

Ё
\о

о
Ф

lo.

d

Е*
ао

l\o

А
Е

dо
а
Ф

Е
trd

4,
J>(') оуa,цы

z

до

юNо
N

с{
(\

юctо
бl

ф
ol

ю
c.lо(\
с]о
N

о.
9
Е
Фц
6
Е{
оао

ýо
tлsýФйо,_ t О

Ё ЁБ х Е
ý9БЕ9
д' Фо;l
Фх>л9
5 Е хЧ
охLх

>*-d
ой

о

а>.
оtd
Е(dуцtsо
оф оgот

Б нЕа
i'l tO
Бао
\оо

х
ах:с!iт

oysЯGЕ"
Ф - оa
д Уvlлр х gi
9ad
ь.a f

о

c,l
Ф

ч

бЁ

irЕал

U
t .,'l

:а
з

.'
},\l

\

lý
\* \

\\N
t

ф('
сЁq
,
о
с)

а

о

Ф

ф

ь

G
сt

l+r

d
ti
lJiо
(J

а

iц +

я*Ё
Е ýд
Е3*trElO
ас{ QGtiEoпNt,кgý
ЕýЕ
ECl.дýg
ElriIr

$ЕЕЁсrdЕо.п н ЦЕ
*,Е.х х
?9JЁч
oJlHx
Fi-,Hi(l Е * l*6\rrbн9ЁрЕэЕF
ý Ё Ёд

ооо
Ф

.1
\о
>'q

е
z

lýlolE
ls
IT
ld
lфlolo.

lE
|лl5

|2
lдl\о

ю(\о
cl

N
ю
N

оо
оо

о
о

o.1

со
\о

г-

о
ct
ч
cn

о
о
о

alо
d

о
N\о
юо

оо
оо"о

о
о
о

о
ol\очфrr

о
с\

оооо
*(\о
N

о\ь
rýо\о
о,\о

ооо

фФ

ol
чб

О\ýýо\о
са

оо

od
c.l

оо
оо

dФN

о\
bNюý
N

о
alФ-о-
oq

о,
о\
софч
c,lct
N

о,
N
о\

N
at
(\

о
d
c.lфcl

ооо
о"

c.lý
N

ооь
ч
9

о
о
о

ооо
о

ооь
Ф,
о\

о
ф

оооо
о"о

Nо
N

N
о
r

о
о
о

о
оо

a.l(\
о\

о
оо
о\о(\

о
ооо

d

F.

Р --l

-чйщо

ь
N
бо"
\о

cl
r

о
о
ь
фф

N

ý
ý\о

ьф
d}

ьcl
о\

оо

ооr

Ф
Е
{-,

а
9

фт
у
Ф
ts

d

Iо+т

^d

d
роа
о
о
Ф:,
Фд

а

d

Ф
Е{

.в
l.
Ф

E{
о

l\O

Ё.
Фу
Е{=од

ю

Ф|л

Е

:Еaь
о
о

l\o

Ф
Е
l-.

хц
9
Фg

фЕ
о
tsо

dаLоа
о
tr
оцо
Ф